
COMPANHIA MUNICIPAL DE HABITACAO DE ARAUCARIA
CNPJ: 07.374.555/0001-42

Endereço: RUA DOUTOR BRUNO CICHON - 190  - Bairro: CENTRO
Cidade: Araucária - PR    CEP: 83.702-330

Fone:     Fax:

ORDEM DE COMPRA 8 / 2024
Tipo de Nota: Ordinária Data: 20/06/2024 Contrato: 
Licitação Número/Ano: 2/2024 Data de Vencimento:20/07/2024 Aditivo:
Modalidade: Dispensa de Licitação Tipo Objeto:
Empenhos: 
Entidade Proc. Lic.: COMPANHIA MUNICIPAL DE HABITACAO DE 
ARAUCARIA

Impresso Por: 544 - MAGALI PAULA BOSA

Informações do Fornecedor
Razão Social: 6140947 - PARANA AUDITORES ASSOCIADOS S/S CPF/CNPJ: 68.720.242/0001-93

Cidade: Curitiba - PR Insc. Est.:  
Endereço: REPUBLICA ARGENTINA nº 2275 Bairro: PORTÃO

Telefone Comercial: Fax:  
E-Mail:  

Dotação Orçamentária
Dotação: 1510

Órgão: 35 - Cohab - Araucária
Unidade: 1 - Cohab - Araucária

Ação: 2259 - Manter a estrutura administrativa e operacional em funcionamento
Elemento: 3339035010200000000 - Assessoria e consultoria técnica ou jurídica - pessoa jurídica

Vínculo: 1001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados) Exercício Corrente
Finalidade
Contratação de empresa especializada para prestação de auditoria nas Demonstrações Contábeis do exercício findo em 31/12/2023 da COHAB ARAUCÁRIA,
com emissão de relatório circunstanciado e relatório expressando opinião sobre as referidas demonstrações
Histórico
Item Quantidade Unidade Produto Marca Valor Unitário Valor Total
1 1 SERVICO 241239 - AUDITORIA CONTÁBIL - 

Auditoria  nas  Demonstrações  Contábeis  do
exercício  findo  em  31/12/2023  da  COHAB
ARAUCÁRIA,  com  emissão  de  relatório
circunstanciado  e  relatório  expressando
opinião sobre as referidas demonstrações

 R$9.980,00 R$9.980,00

Valor Acréscimo: R$0,00 Valor Desconto: R$0,00 Total Geral: R$9.980,00

Dados da Entrega
Prazo Entrega: 30 dias Serviço Prestado: Dentro
Local Entrega: COHAB ARAUCÁRIA Cond. Pgto.: Parcela única, após a conclusão e entrega do objeto

A Ordem de Compra é um documento interno que não deve ser encaminhado para o credor. O Órgão deve encaminhar para o credor somente a Nota de
Empenho assinada. É proibido ao credor emitir Nota Fiscal com base na Ordem de Compra. Na Nota Fiscal deve conter o número e ano do Empenho.

Autorizo os dados acima destacados :

Diretor Presidente Diretor Administrativo-Financeiro

Representante Contratado


		2024-06-20T10:43:37-0300
	LUCINIO LEONIDAS GREBOS:32182325972 1


		2024-06-20T10:46:57-0300
	Araucária
	MARGIA IOLANDA CAMARGO:03720582990 2




